[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.11.2023

№ 257
станица Ладожская

О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.11.2022 года №287 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года  № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 мая 2011 года № 2223-К3 «О физической культуре и спорте в Краснодарском крае», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановлением администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2022 года №266 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.11.2022 года №287 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района» на 2023 год следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.02.2023 года №27 «О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.11.2022 года №287 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гридасова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.

5. Настоящее постановление вступает со дня подписания.
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Т.М. Марчук

Приложение №1
к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от ______________ г.№ _____
Приложение к муниципальной программе
Сведения о финансовом обеспечении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района» на 2023 год

	Наименование мероприятия
	Срок финансирования
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в действующих ценах года реализации мероприятия)

	всего
	в том числе

	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «СЦ «Ладожский» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, в том числе:
	2023
	3635,0
	0,0
	0,0
	3635,0
	0,0

	Расходы на выплаты персоналу
	2023
	3333,4
	0,0
	0,0
	3333,4
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2023
	281,9
	0,0
	0,0
	281,9
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования (уплата налога на имущество)
	2023
	19,7
	0,0
	0,0
	19,7
	0,0

	Итого по программе
	2023
	3635,0
	0,0
	0,0
	3635,0
	0,0

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Т.М. Марчук